מ"ת 11358-01-24 מדינת ישראל נ' YONAS (עציר)
תיק חיצוני: 44218/2024

לפני המבקשת המשיב
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
מדינת ישראל
נגד
המשיב ZARA YONAS (עציר)

### החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה בפסילה ונהיגה ללא ביטוח.

ב"כ המבקשת טענה כי ישנן ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות בכתב האישום.

המשיב אזרח אריתריאה נכנס לארץ שלא כחוק ושוהה בה כבר 11 שנים!

אין ספק, כי בנסיבות המקרה דנן, אי אפשר לסמוך על המשיב שלא יבצע עבירות נוספות עד לביורר משפטו, ועל כן יש הצדקה מלאה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

סוף דבר, הריני מורה על מעצרו של המשיב עד סיום ההליכים המשפטיים בתיק העיקרי.

**זכות ערר כחוק.**

**שעת סיום דיון: 15:57**

ניתנה היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024.